
 

UCHWAŁA NR 660/2023 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 13 lipca 2023 roku 

w sprawie: zatwierdzenia Planu realizacji polityki gospodarowania nieruchomościami  
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2023 – 2026. 

Na podstawie art. 25 ust.2, art 25 a i art. 25b ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 344 t.j.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.Zatwierdza się trzyletni „Plan realizacji polityki gospodarowania nieruchomościami 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2023-2026”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 21 lipca 2023 
roku 

Starosta 
Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger……………………………………… 

2. Włodzimierz Ignasiński……………………………………… 

3. Waldemar Pawłowski ……………………………………… 

4. Jan Pertek……………………………………… 



 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 660/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 13 lipca 2023 roku 

Jednym z zadań zarządu powiatu wynikającym z art. 25 ust. 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami jest sporządzanie planów realizacji polityki gospodarowania 
nieruchomościami, stanowiącymi własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

Dotychczas obowiązujący plan gospodarowania pn. „Plan wykorzystania zasobu 
nieruchomości Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2020-2023” przyjęty został 
uchwałą Nr 223/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 2 lipca 2020 roku 
na okres 3 lat, wkrótce więc straci aktualność. 

Plan realizacji polityki gospodarowania nieruchomościami na lata 2023-2026 zawiera 
zestawienia powierzchni nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych według stanu 
na dzień 1 lipca 2023 roku z podziałem na położenie (gmina), sposób ich użytkowania (trwały 
zarząd, użytkowanie, użyczenie, dzierżawa), ilość działek oraz powierzchnię, a także 
prognozę zagospodarowania tych nieruchomości oraz szacunkowe dochody i wydatki 
związane z ich zagospodarowaniem. 

Przyjęcie „Planu realizacji polityki gospodarowania nieruchomościami Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego na lata 2023-2026” umożliwi racjonalne i rzeczowe gospodarowanie 
nieruchomościami powiatowymi.  


